
Objednávky  : Přijímáme písemnou formou - poštou, faxem apod.

Dodací lhůty : 3 až 5 týdnů od objednání, u velkých celků je termín dodávky 

idividuelně řešen dohodou se zákazníkem

Platební podmínky  : Záloha 50 % předem, doplatek do 14-ti dnů od dodání

u většich celků lze sjednat průběžnou fakturaci dodávky

Množstevní slevy  : Při jednorázovém odběru v ceně nad 100 tis. Kč poskytneme 

množstevní slevu ve výši 8 % z cen uvedených v platném ceníku.

Při jednorázovém odběru v ceně nad 300 tis. Kč bude větší 

množstevní sleva řešena individuálně v závislosti na platebních

Objednací a obchodní podmínky

Fidom,s.r.o

tel.: 469 311 587, 723 071 067, 607 756 207

www.fidom.cz - interier@fidom.cz

množstevní sleva řešena individuálně v závislosti na platebních

podmínkách, četnosti prvků a provedení dané zakázky.

Stálá sleva  : Již tradičně poskytujeme věrným zákazníkům stálou slevu ve výši

8 % z ceny i při drobném odběru zboží.

Podmínkou pro získání stálé slevy je postupné nebo jednorázové 

odebrání zboží v objemu nad 100 tis. Kč.

Jednotlivé slevy nelze sčítat.

Velkoobchodní cena  : Při odběru min. 20-ti kusů od jednoho prvku ve stejném barevném

a materiálovém provedení bude aktuálně provedena kalkulace 

velkoobchodní ceny daného prvku. 

Ve velkoobchodní ceně bude zohledněno množství, provedení,

případné slevy a platební podmínky.

Velkoobchodní cena bude výrazně nižší než cena ceníková.

Záruční lhůta  : Na nábytek  MEDIX+  poskytujeme záruční lhůtu 36 měsíců.

Samozřejmostí je zajištění pozáručního servisu a dále možnost

doobjednání stejného prvku ve stejném provedení po dobu dalších

5-ti let.

Katalog MEDIX+  : Katalog nábytkového systému pro zdravotnictví MEDIX+, který

obsahuje více než 200 prvků, Vám zašleme na vyžádání.

Na spolupráci s Vámi se těší  za Fidom,s.r.o.   Ing. Jiří Tlustý,  jednatel společnosti.


